PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.11.2017 № 127
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения от 20.11.2014  № 232
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения от 20.11.2014 № 232 (в ред. от 31.03.2016 № 45, от 09.12.2016 № 69, от 23.12.2016 № 74,) следующие изменения:

1) пункт 22 части 3 статьи 2 признать утратившим силу.

2. Приостановить до 1 января 2018 года действие части 5 статьи 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения от 20.11.2014  № 232.

3. Установить, что при формировании проекта решения о местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов общий объем условно утвержденных расходов на первый год планового периода не утверждается, а на второй год планового периода утверждается в объеме не менее 2,5 процента общего объема расходов местного бюджета на второй год планового периода.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                               А.А. Панфилов